АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07. 2014 г.                           с. Лебедево                                       № 107

О внесении изменений в постановление администрации Лебедевского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от  23.01.2014 года

№ 15 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в

сфере закупок»

В соответствии с  Федеральным законом от 5 апреля

2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

администрация  Лебедевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от

23.01.2014 года № 15 «Об утверждении порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок» (далее – постановление):

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 г, за

исключением подпунктов 2, 3 пункта 4 порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок, которые вступают в силу с

01.01.2015 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом

печатном издании « Лебедевский  Вестник».

Глава  Лебедевского сельсовета

Тогучинского района

 Новосибирской области                                             Е.В.Букарева